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Wéi aal sidd Dir?

(OPSCHREIWEN - WANN "REFUS" CODE '99')

Geschlecht vum P.I.

Mann

Fra

UN ALLEGUER

Am Allgemengen, denkt Dir datt...?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT PRO LINN)
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schlecht Saach fir eist Land ass
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FL362 Q1

Hutt Dir duerch den Euro d'Gefill, méi europäesch ze sinn wéi virdrun, oder géift Dir soen, 

datt Äert Gefill, Europäer ze sinn, sech net geännert huet?

Den Euro ze hunn, eng gutt oder 

schlecht Saach fir d'EU ass

1 2 3

(NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Jo, méi europäesch

Näischt huet geännert

wees net

FL362 Q2

Wann Dir boer bezuelt, géift Dir soen, datt et ganz einfach, zimlech einfach, éischter 

schwéier oder ganz schwéier ass, fir z'ënnerscheeden an ze handhaben mat…

(ENG ÄNTWERT PRO LINN)
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Euroschäiner 

Euromënzen

FL362 Q3a

Frot Q3b wann "éischter" oder "ganz schwéier" bei Q3a.2, Coden 3 oder 4 bei Q3a2, aner 

gitt op Q5

Mat wéi enge vun de folgenden Euromënzen hutt Dir besonnesch Schwieregkeeten?

VIRLIESEN - MÉI ÄNTWERTEN MÉIGLECH

1-Cent-Euromënz

2-Cent-Euromënz

5-Cent-Euromënz

10-Cent-Euromënz

20-Cent-Euromënz

50-Cent-Euromënz

1-Euromënz

2-Euromënz

wees net

FL362 Q3b

UN ALLEGUER

Sidd Dir der Meenung, datt et ze vill oder, am Géigendeel, net genuch Euromënze mat 

verschiddene Wäerter gëtt, oder sidd Dir der Meenung, datt et der grad genuch sinn?

(NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Ze vill

Net genuch

Grad genuch

wees net

FL362 Q4a
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Q4b
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9,

Q5

1

2

Q7

1

Frot Q4b wann "ze vill" bei Q4a, Code 1 bei Q4a, aner gitt op Q5

Soot maer w.e.g., ob d´Euromënzen ofgeschaft sollen gin. Wann jo, wellech?

NET VIRLIESEN - MÉI ÄNTWERTEN MÉIGLECH

1-Cent-Euromënz

2-Cent-Euromënz

5-Cent-Euromënz

10-Cent-Euromënz

20-Cent-Euromënz

50-Cent-Euromënz

1-Euromënz

2-Euromënz

WN/KÄ

FL362 Q4b

UN ALL

Wann Dir haut Saache kaaft, tendéiert Dir dozou, de Euro-Präis an lëtzebuerger Frang 

emzerechnen, wann et em Folgendes geet:

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT PRO LINN)
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Gewéinlech Kafgewunnechte wéi 

alldeeglech Akeef

1 2 3 4

Aussergewéinlech Kafgewunnechte wéi 

zum Beispill de Kaf vun engem Auto 

oder engem Haus

1 2 3

FL362 Q5

UN ALLEGUER

Reest Dir op mannst eng Kéier am Joer an d'Ausland?

Jo
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Q10

Nee

wees net

FL362 Q7

Denkt Dir, datt den Euro...?

(ENG ÄNTWERT PRO LINN)

Jo Nee wees net

D'Reese méi einfach a manner deier gemaach huet 1 2 3

Et fir Iech méi einfach gemaach huet, fir Präisser 

ze vergläichen, wann Dir an ënnerschiddlechen EU-

Länner sidd 

1 2 3

D'Bankfraise reduzéiert huet, wann Dir an 

ënnerschiddlech EU-Länner reest (z.B. wann Dir 

Sue um Bancomat ophieft)

1 2 3

FL362 Q8

Denkt Dir, datt d'Ausmooss, an där d'Wirtschaftspolitik, inklusiv d'Budgeten, an der Eurozon 

koordinéiert ginn, ugemooss sinn? Sollt et tëscht den Eurozon-Regierunge méi oder manner 

Koordinatioun ginn?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

guer net 

averstan

 WN/KÄ

Ugemooss

Et sollt méi Koordinatioun ginn

Et sollt manner Koordinatioun ginn

WEES NET/KENG ÄNTWERT

FL362 Q9

Regierungen an allen Eurozonlänner féieren verschidde wirtschaftlech Reformen, wie 

Aarbechtsmaartreformen, Pensiouns-, Sozialversécherungs- oder Gesondheetsreformen, 

Reforme vum Bildungssystem oder Maartreformen, fir Sekteuren der Konkurrenz 

zougänglech ze machen an. Géift Dir de folgenden Aussoen a Bezuch op sou Reformen 

zoustemmen oder net?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT PRO LINN)

ganz 
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éischter 

averstane

n

éischter 

net 
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Q11b

1,

2,

4 5Signifikant Reforme sinn 

néideg, fir d'Leeschtung 

vun eiser Wirtschaft ze 

verbesseren

1 2 3

Ech sinn der Meenung, datt 

erfollegräich Reformen an 

aner Eurozonlänner 

Reformen an eisem Land 

vereinfacht hunn

1 2 3

Regierunge mussen haut 

méi spueren, fir ëffentlech 

Finanzen op d'Altere vun 

der Bevölkerung 

virzebereeden

1 2 3

De Pensiounsalter sollt 

erop gesat ginn, fir 

d'Nohaltegkeet vum 

Pensiounssystem ze 

garantéieren

1

4 5

4 5

4 5

4 5

Wirtschaftsreforme wiere 

méi effizient, wa se op EU-

Niveau koordinéiert 

ausgeféiert ginn

1 2 3

2 3

FL362 Q10

A wéi enge Sekteuren, mengt Dir, datt d´Reformen de POSITIIVSTEN Effekt op d´Wirtschaft 

zu Lëtzebuerg haten?

(NET VIRLIESEN - MÉI ÄNTWERTEN MÉIGLECH)

Aarbechtsmaart

Pensiounssystem

Sozialversécherungssystem

Maartreformen, wéi Telekommunikatioun, Gas/Stroum (z.B. Secteure fir 

fräie Wettbewerb zougänglech maachen, Privatiséierung)

d’Steieren

Bildungssystem

Reformen am Allgemengen

Reformen an anere spezielle Beräicher

WEES NET/KENG ÄNTWERT

FL362 Q11a

A wéi enge Sekteuren, mengt Dir, datt d´Reformen de NEGATIIVSTEN Effekt op 

d´Wirtschaft zu Lëtzebuerg haten?

(NET VIRLIESEN - MÉI ÄNTWERTEN MÉIGLECH)

Aarbechtsmaart

Pensiounssystem
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Sozialversécherungssystem

Maartreformen, wéi Telekommunikatioun, Gas/Stroum (z.B. Secteure fir 

fräie Wettbewerb zougänglech maachen, Privatiséierung)

D´Steieren

Bildungssystem

Reformen am Allgemengen

Reformen an anere spezielle Beräicher

WEES NET/KENG ÄNTWERT

FL362 Q11b

2 3

Ärer Meenung no, wéi wichteg ass et, datt d´Regierung zu Lëtzebuerg Reformen an all de 

verschiddene Beräicher aféiert, fir ze hellefen, de Wuesstem an d´Beschäftegung ze 

erhéichen

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT PRO LINN)

ganz 

wichteg

4 5

Zimlech 

wichteg

net ganz 

wichteg 

guer net 

wichteg

 WN/KÄ

4 5Aarbechtsmaart 1

Pensiounssystem 1 2 3

Gesondheetssystem 1 2 3

Sozialversécherungssystem 1 2 3

Maartreformen, wéi 

Telekommunikatioun, 

Gas/Stroum (z.B. Secteure 

fir fräie Wettbewerb 

zougänglech maachen, 

Privatiséierung)

1

4 5

4 5

4 5

4 5

d'Steieren 1 2 3

2 3

4 5

FL362 Q12

Bildungssystem 1 2 3

Ärer Meenung no, wéi héich war d´Inflatioun, z.B. duerchschnettlech Präiserhéichung fir 

Konsumenten zu Lëtzebuerg d´lescht Joer?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Ënner 1,5%

Zwëschen 1,5 an 2,5%

Zwëschen 2,5 a 4%

Zwëschen 4 an 10%

Iwwer 10%

wees net

FL362 Q13a
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Q13b
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Q14a
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Q14b

1
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D4

D5a

1

2

3

4

5

Aarbechter

Ouni professionell Aktivitéit

Refus (NET VIRLIESEN)

Wéi al waart Dir, wou Dir mat Äre ganzdeegleche Studien opgehalen hutt?

(INT.: WANN "NACH AM GAANGEN ZE STUDÉIEREN", CODE '00' - WANN "KENG 

STUDIË GEMAACH", CODE '01' - WANN "REFUS", CODE '98' - WANN "WEESS NET", 

CODE '99')

Wat Är aktuell Beschäftegung ugeet, géift Dir soen, datt Dir selbstänneg, Employé, 

Aarbechter oder ouni professionell Aktivitéit sidd?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Selbstänneg

Employé

Wéi eng Prognos stellt Dir fir d'Inflatioun dëst Joer? Verglach mam leschte Joer, wäert se ... 

sinn:

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

méi héich

méi niddreg

D'selwecht

wees net

FL362 Q13b

Wéi huet sech Äert Haushaltsakommes zënter dem leschte Joer verännert? Ass et: 

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Geklomm

Erofgaang

D'selwecht bliwwen

WEES NET/KENG ÄNTWERT

FL362 Q14a

Wéi eng Prognos stellt Dir fir Äert Haushaltsakommes dëst Joer? Erwaart Dir, datt et:

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

FL362 Q14b

Erop geet

Eroof geet

D'selwecht bleift

WEES NET/KENG ÄNTWERT
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D5b

1

2
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4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12 A wéi enger Regioun wunnt Dir am Moment?

(VIRLIESE WANN NÉIDEG - JUST ENG ÄNTWERT)

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Hausfra / Hausmann

Student (Vollzäit)

Pensionéiert

Op der Sich no enger Aarbecht

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

Inspekter\Viraarbechter (Teammanager, ...)

Aarbechter

Onqualifizéierten Aarbechter

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5e FROE WANN OUNI PROFESSIONELL AKTIVITÉIT, CODE 4 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

Bürosemployé

Aneren Employé (Verkeeferin, Krankeschwëster, ...)

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5d FROE WANN AARBECHTER, CODE 3 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Ugestallten (ugestallten Dokter, Affekot, Comptabel, Architekt...)

Direktioun, Direktor oder Top Kader/Cadre supérieur

Mëttlere Kader

Staatsbeamten

Bauer, Bëschaarbechter/Fierschter, Fëscher

Geschäftsmann, Handwierker

Fräiberufler (Affekot, Dokter, Comptabel, Architekt...)

Chef d’entreprise

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5c FROE WANN EMPLOYÉE, CODE 2 AN D5a

D5b FROE WANN EMPLOYÉ, CODE 1 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)
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D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Zuel vu Leit vu 15 Joer oder méi am Stot

Hut dir en Telefon ?

NET VIRLIESEN

Jo

Nee

Kënnt Dir mir soen wéivill Persounen vu 15 Joer a méi bei Iech am Stot liewen, Iech selwer 

mat abegraff?

(OPSCHREIWEN - WANN "WEESS NET" CODE '98' - WANN "REFUS" CODE '99')

enger grousser Stad wunnt

Weess net (NET VIRLIESEN)

Hut dir en Handy ?

NET VIRLIESEN

Jo

Nee

Géif Dir soen, dass Dir an … ?

VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT

engem Duerf wunnt

enger klenger oder mëttelgrousser Stad wunnt
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